
COLLAGEN
35500186K

PËRSHKRIM

Produkti është një suplement ushqimor i kolagjenit të hidrolizuar, vitaminës C,
vitaminës E, acidit folik, biotinës dhe selenit, i dobishëm për sigurimin e një pjese
shtesë të këtyre lëndëve ushqyese në rastet e marrjes së reduktuar ose rritjes së
kërkesës. �ziologjike.
Kolagjeni Snep Keto kontribuon në ruajtjen e �okëve normalë (Biotinë dhe Selen),
lëkurës (Biotinë) dhe thonjve (Selen).

INDIKATIONET

Produkti është një suplement ushqimor me kolagjen të hidrolizuar, vitaminë C,
vitaminë E, acidit folik, biotinë dhe selenit, i dobishëm për të siguruar një pjesë
shtesë të këtyre lëndëve ushqyese në rastet e sasive të reduktuara ose me rritjen e
nevojës �ziologjike.

PËRBËRËSIT

Kolagjen i hidrolizuar; Acidi�kues (Acid tartarik; Acid citrik); Rregullator i aciditetit
(Hidrogjen karbonat natriumi); Agjent zbutes (Inulin); Vitamina C (Acidi L-askorbik);
Pluhur mjedre (fruta Rubus Idaeus); Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil  ); Arome
limoni; Embelsues (Sakroloza); Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici);
Vitamina B9 (Acid pteroil-monoglutamik); D-biotina; Selenit natriumi

SI TË PËRDORNI



Këshillohet të merret 1 bustinë në ditë, që tretet në një gotë me ujë.

PAKETIMI

30 bustina nga 5 g.

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Informacione ushqyese për dozën (1 bustinë) %VNR*
Kolagjen i hidrolizuar 2500 mg
Vitamina C (Acidi L-askorbik) 140 mg 175%
Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ) 30 mg 250%
Vitamina B9 (Acid pteroil-monoglutamik) 300 mcg 150%
Biotinë 200 mcg 400%
Selenium 55 mcg 100%
*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë
Energjia kj/kcal
Yndyra
nga të cilat të ngopura
Karbohidrate
Nga të cilat: sheqernat
Proteinat
Fibrat ushqimore

PARALAJMËRIMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar.
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Të shmanget në rast të
mbindjeshmërisë së konstatuar për një ose më shumë përbërës të produktit. Mos e
perdorni produktin gjate shtatzenise dhe ushqyerjes me gji.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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